Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 49/2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser e a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, Professora
Doutora Juliane Nicolodi Camera, no uso das suas atribuições e nos termos das Resoluções
do Conselho Universitário Nº 29/2019, de 05 de agosto de 2019; Nº 42/2019, de
30/10/2019; e do Ato Normativo da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Nº 01/2021, de 07 de abril de 2021 tornam público o cronograma de entrevistas dos
Inscritos no processo seletivo para o corpo discente do Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

As entrevistas com os candidatos serão realizadas por videoconferência, via Google
Meet. O endereço para a sala virtual de entrevista será encaminhado para candidato por e-
mail.

Cruz Alta, 17 de dezembro de 2021.

Profª Drª Janaina Coser Profª Drª Juliane Nicolodi Camera
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Coordenadora

Pesquisa e Extensão Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural

N° de
Inscrição

Candidato(a) Data  Horário

12 ADRIANO MANTOVANI TOLFO 21/dez/2021 terça-feira 14h

8 DIOGO WITCZAK DOS SANTOS 20/12/2021 segunda-feira 14h

17 EMANUEL GOERGEN SCHÖFFEL 21/dez/2021 terça-feira 15h

16 FELIPE QUATRIN DA SILVA 20/12/2021 segunda-feira 18h

7 JEAN DA SILVA DE GODOY 20/12/2021 segunda-feira 14h30min

5
JENNIFER ALINE BÜHRING
MUGNOL 20/12/2021 segunda-feira 15h

18 LEONARDO SOLDERA 21/dez/2021 terça-feira 15h30min

20 LUIZ FELIPE RAVAZI PEREIRA 20/12/2021 segunda-feira 15h30min

19 LUIZA SOLDERA 21/dez/2021 terça-feira 14h30min

15 MARÇAL FURIAN 20/12/2021 segunda-feira 18h30min

14 MICHELI TAIS MÜLLER 20/12/2021 segunda-feira 19h

13 PABLO DA SILVA MACHADO 21/dez/2021 terça-feira 16h

11 RAFAELA CAVALLI LOBO 20/12/2021 segunda-feira 16h

10 SARA SUAVE KLEIN 20/12/2021 segunda-feira 19h30min

9 TAMARA MARMIDT 20/12/2021 segunda-feira 20h